

Wrocław, 29.09.2020 r.

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.184.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na:

świadczenie cyklicznych usług pralniczych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu:

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

Mam pytanie odnośnie zapisu zapytania ofertowego pkt 4 podpunkt odbiór wraz z załadunkiem asortymentu przeznaczonego do prania z miejsc wskazanych przez Zamawiającego. Czy odbiór i dostawa prania ma odbywać się tylko z terenu Uniwersytetu czy Zamawiający wskaże też inne punkty odbioru i dostawy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odbiór i dostawa będzie się odbywać wyłącznie z terenu kampusu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, co do zasady będą to magazyny znajdujące się w Domu Studenckim Ślężak oraz w Domu Studenckim Przegubowiec przy ul. Kamiennej.

Pytanie 2:

Z jaką częstotliwością ma odbywać się odbiór brudnego asortymentu? (może być w przybliżeniu lub ile jest to razy w ciągu obowiązywania oferty)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na chwilę obecną ciężko określić częstotliwość odbiorów brudnego asortymentu. W związku z tym Zamawiający informuje, że szacowana częstotliwość odbioru brudnego asortymentu w przypadku asortymentu takiego jak np. bielizna pościelowa: wynosi 2 x w tygodniu (w trakcie trwania roku akademickiego), a pozostałego asortymentu: 1 x w roku (po zakończeniu roku akademickiego). Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ze względu na dynamiczną sytuację epidemiczną ww. częstotliwość może ulec zmianie, o czym wybrany Wykonawca zostanie powiadomiony.

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych